
ZARZĄDZENIE NR 69/2019 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 1 lipca 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 
kończącego służbę przygotowawczą dla Pana Tobiasza Puchalskiego

Na podstawie art. 19 ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260, poz.1669), art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), w związku z § 3 
ust. 1 Zarządzenia Nr 10/2009 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 20 stycznia 2009 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej 
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Starostwie Powiatowym w Łodzi, 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego 
służbę przygotowawczą dla Pana Tobiasza Puchalskiego - inspektora w Referacie Promocji 
Powiatu i Informacji - zwolnionego z obowiązku odbywania służby przygotowawczej, 
w następującym składzie:
1. Iwona Walter-Wisiałkowska - Sekretarz Powiatu - Przewodnicząca Komisji,
2. Ewa Gładysz - Wicestarosta Łódzki Wschodni - Członek Komisji,
3. Marta Stasiak - Członek Zarządu Powiatu - Członek Komisji,
5. Anna Nowak - pracownik ds. kadr - Członek Komisji.

§ 2. Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu 
Nr 10/2009 w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej 
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Starostwie Powiatowym w Łodzi.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


